



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Haasted ApS

Falkoner Alle 18B, 5. th, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 39 13 06 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2023.

Henrik Aasted Sørensen
Dirigent

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Haasted ApS
Falkoner Alle 18B, 5. th
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 39 13 06 45

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Aasted Sørensen

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i Block Finance A/S samt investering i cryptovalutaer og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 249 t.kr. mod 1.563 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21 t.kr. mod 1.252 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttofortjeneste	249.282	1.563
Andre finansielle indtægter	1.827	61
Øvrige finansielle omkostninger	-100.403	-26
Resultat før skat	150.706	1.598
1 Skat af årets resultat	-129.394	-346
Årets resultat	21.312	1.252
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	21.312	1.252
Disponeret i alt	21.312	1.252



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	1.250.000	1.250
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.250.000</u>	<u>1.250</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.250.000</u>	<u>1.250</u>
Omsætningsaktiver			
	Kryptovaluta	<u>229.012</u>	<u>321</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>229.012</u>	<u>321</u>
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>25.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>25.000</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>111.700</u>	<u>235</u>
	Værdipapirer i alt	<u>111.700</u>	<u>235</u>
	Likvide beholdninger	<u>15.038</u>	<u>14</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>380.750</u>	<u>570</u>
	Aktiver i alt	<u>1.630.750</u>	<u>1.820</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	1.247.304	1.226
Egenkapital i alt	1.287.304	1.266
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	188.019	188
Selskabsskat	128.827	346
Anden gæld	6.600	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	343.446	554
Gældsforpligtelser i alt	343.446	554
Passiver i alt	1.630.750	1.820

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.225.992	1.265.992
Årets overførte overskud eller underskud	0	21.312	21.312
	40.000	1.247.304	1.287.304



Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	129.140	346
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Andre skatter	254	0
	<u>129.394</u>	<u>346</u>
	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	1.250.000	0
Tilgang i årets løb	0	1.250
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2022	<u>1.250.000</u>	<u>1.250</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.250.000</u>	<u>1.250</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2022		<u>111.700</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-78.221</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 90 t.kr.		


